[image: image1.png]Zﬁ/ H.ILKyrbkosa

Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области
П Р И К А З

г. Никольск
14. 01. 2020                                                                                                 №  3
О мерах по организации отдыха детей

в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием и ЛТО

 в каникулярное время 2021 года

В целях реализации в  Никольском районе Пензенской области государственной политики по вопросам семьи и детства, демографической политики и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
приказываю:

1.Руководителям общеобразовательных организаций Никольского района:

1.1. Обеспечить физическую, санитарную и пожарную безопасность подростков в каникулярное время.

1.2. Спланировать деятельность педагогических работников учреждений образования в течение каникулярного времени.

1.3.Организовать контроль за времяпрепровождением состоящих на учете несовершеннолетних подростков.

1.4.Провести необходимую организационную работу по подготовке документации и функционированию в каникулярное время оздоровительных лагерей с дневным пребыванием на базе общеобразовательных организаций (согласно Приложение №1).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Управления образования администрации Никольского района Пензенской области Сидорову А.Ю.

                                                                                [image: image2.jpg]

И.о.начальника Управления образования

Приложение №1
ИНФОРМАЦИЯ

по организации отдыха для детей в оздоровительных лагерях

с дневным пребыванием в каникулярное время 2021 года

	№/№
	Наименование учреждения
	Кол-во детей
	Кол-во дней
	Ст-ть путевки: за счет региона (всего)

	Ст-ть за счет бюджета Пензенской области
	Родительская плата 20% от ст-ти путевки

	В трудной жизн.ситуац. за счет бюджета Пенз.обл.
	За счет родителей

	Весенние каникулы  (март)
	(149,00 руб.)

	1
	МБОУ СОШ ст.Ночка
	30
	5
	765 (918)

	(7)

	2
	МБОУ СОШ №1
	105
	5
	765 (918)

	(25)

	3
	МБОУ СОШ р.п.Сура
	35
	5
	765 (918)

	(10)

	4
	МБОУ СОШ №2
	75
	5
	765 (918)

	(25)

	5
	МБОУ СОШ 4
	75
	5
	765 (918)

	(25)

	Итого в весенние каникулы:
	320

	765 (918))

	(92)

	Летние каникулы

(июнь)
	(417,00 руб.)

	1
	МБОУ СОШ №1
	188
	14
	2142 (2559)

	(70)

	2
	МБОУ СОШ №4
	190
	14
	2142 (2559)

	(60)

	3
	МБОУ СОШ ст. Ночка
	40
	14
	2142 (2559)

	(13)

	4
	МБОУ СОШ с.Столыпино
	40
	14
	2142 (2559))

	(13)

	5
	МБОУ СОШ р.п.Сура
	50
	14
	2142 (2559)

	(20)

	Итого:
	508

	2142 (2559)

	(176)

	(июль)

	1
	МБОУ СОШ №2
	150
	14
	2142 (2559)

	(50)

	Итого:
	150

	2142 (2559)

	(50)

	Итого в летние каникулы:
	658

	2142 (2559))

	(226 ч.)

	(452 ч.)

	Осенние каникулы  (октябрь)
	(149,00 руб.)

	1
	МБОУ СОШ №3
	90
	5
	765 (918)

	(30)

	2
	МБОУ СОШ ст.Ночка
	30
	5
	765 (918)

	(15)

	3
	МБОУ СОШ с.Столыпино
	30
	5
	765 (918)

	(15)

	Итого в осенние каникулы:
	150

	765 (918)

	(60)

	Всего:
	1128

	(378)

	ИТОГО:

ЛТО «Росток»

1 смена – 03.06.-16.06. – МБОУ СОШ № 2 – 37 чел.

2 смена – 21.06. – 04.07. – МБОУ СОШ №3 – 37 чел.

3 смена – 8.07. – 21.07. – МБОУ СОШ № 4 37 чел.